Artikel-Nr.: RGCM3A22A15GKE
Ausgwählte Kriterien System DIN-Schiene Montage
Nennstrom 11 - 25 AAC Nennspannung 220 VAC
Schaltausgangsmodus Nullspannungsschalter Anzahl der
Pole 3 Steuerung AC & DC Stromanschluss Schraube
Modell Halbleiterschütz Sonstiges Nennstrom 16 AAC at
40°C (104°F) Produkt Breite 45 mm
Halbleiterschütze

Die technischen Angaben beziehen sich auf 25°C Umgebungs-temperatur, falls nicht
anders an-gegeben
Bestellschlüssel
SSR mit Nennbetrie- Steuerspannung Nennstrom/-polzahl Steuer- Last- Anschluss-
Kühlkörper bsspannung bei 40 Grad Celsius1 anschluss anschluss konfiguration
RGCM2A: 22: 42 - 242VAC, D: 5 - 32VDC 15: 15.5AAC G: Käfigklemme K: Schraube E:
Contactor
2 Pole geschaltet 800Vp A: 20-275VAC, 20: 20AAC
+ 1 Pol direkt, ZC2 24-190VDC
60: 42 - 660VAC,
RGCM3A: 1200Vp
3 Pole geschaltet, ZC2
1. Verweis auf Strombelastbarkeit in Abhängigkeit des Geräteabstands.
2. ZC = Nullpunktschaltend (Zero Cross Switching)
Typenwahl
Nennbetriebs- Sperr- Steuer-/ Steuer- Nennbetriebsstrom bei 40˚C (I²t value)
spannung spannung Leistungsanschluss spannung 2 Pole geschaltet + 1 Pol direkt 3
Pole geschaltet
20 AAC /pol (1800A²s) 15.5 AAC /pol (1800A²s)
220VAC, ZC 5-32VDC Käfigklemme Schraube - RGCM3A22D15GKE
20-275VAC, Käfigklemme Schraube - RGCM3A22A15GKE